UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: MORADA NOVA DE MINAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCO FINANCEIRO
Quadro Anexo
Més / Ano Referéncia: 02/2019

Elaborado em Conformidade com a IPC 06 da STN

13 mai 2019 14:10
FOLHA: 1

Receita Orgamentdaria (I)

Ordinaria

Vinculada
Recursos
Recursos
Recursos
Recursos

Recursos

Vinculados
Vinculados
Vinculados
Vinculados

Vinculados

a

a

Outras Destinag¢des de

Educacgéo

Saude

Previdéncia Social - RPPS
Previdéncia Social - RGPS
Seguridade Social

Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (II)

Transferéncias
Transferéncias
Transferéncias

Transferéncias

Recebidas para a Execugdo Orcamentdria
Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentdaria
Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorcamentdrios (III)

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgcamentdrios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V)

(I+II+III+IV)

Més Atual

INGRESSOS

202

202.

181

159.

21.

77
76

461

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.600,00
600,00
0,00
0,00
0,00

.577,42
076,87
825,28
675,27

0,00

.679, 62
.935, 40
744,22

.857,04
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. Més Atual
DISPENDIOS

Despesa Orgamentdria (VI) 335.143,84
Ordindria 335.143,84
Vinculada 0,00
Recursos Destinados a Educacéao 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RPPS 0,00
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RGPS 0,00
Recursos Destinado a Seguridade Social 0,00
Outras Destinag¢des de Recursos 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 2.000,00
Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentédria 2.000,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentdria 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS 0,00
Pagamentos Extraorcamentdrios (VIII) 57.547,34
Pagamentos de Restos a Pagar N&do Processados 34.565,78
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 1.450,00
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 21.531,56
Outros Pagamentos Extraorgamentdarios 0,00
Saldo para o Mé&s Seguinte (IX) 67.165, 86
Caixa e Equivalentes de Caixa 66.421, 064
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 744,22

TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX) 461.857,04
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ESPECIFICACAO

Ordindria

Vinculada

Recursos Vinculados a Educacéao
Recursos Vinculados a Saude

Recursos Vinculados a Previdéncia Social -
RPPS

Recursos Vinculados a Previdéncia Social -
RGPS

Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinag¢des de Recursos

TOTAL

Este demonstrativo contém as seguintes entidades selecionadas para a consolidagao:

2 - CAMARA MUNICIPAL

Receita
Orcamentaria

(a)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Més Atual

Dedugdes da
Receita
Orcamentaria

(b)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Saldo
(c)=(a-b)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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